
BIOLOGICKÝ
MYCÍ STŮL
PREMIUM
Nová generace biologického mycího stolu čistí Vaše díly
bez použití rozpouštědel. Chrání zdraví obsluhy a je
šetrný k životnímu prostředí. Biologický mycí stůl pracuje
na principu přírodní regenerace využívající
mikroorganismy k jednoduché přeměně znečištěných
látek pro jejich potravu a zdroj energie. Velkou výhodou
mycích stolů MSB je úspora, čištění bez nepříjemného
zápachu a zajišťení rychlého vysušení dílů.  

VÝHODY
Vynikající kvalita čištění v porovnání s rozpouštědly. Konstantní čistící účinnost díky biodegradaci.

Optimalizuje hygienické a bezpečnostní podmínky
při práci.

Neobsahuje rozpouštědla, není hořlavý, nemá
výstražné symboly.

Přispívá k ochraně životního prostředí. Snižuje
používání organických těkavých látek (VOC).

Minimalizuje množství odpadu v porovnání
s rozpouštědly.

BEZPEČNOST PRÁCE
 

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

NOVATO® - BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM technický list strana 1/3

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


TECHNICKÁ DATA
MSB® PREMIUMMSB® PREMIUM
Rozměry mycího stolu 905 x 650 x 1080 mm

Rozměr pracovní plochy 790 x 420 x 180 mm

Ponorná lázeň cca 30 l

Hmotnost bez kapaliny 46 kg

Nosnost pracovní plochy 100 kg

Objem kapaliny 55 l (max. 100 l)

Průtok kapaliny štětcem 19 l/min

Výkon topení 1 kW (230 V)

Spotřeba elektřiny 200 W/hod (EKOEKO  mód -25 %-25 % )

Pracovní teplota 38 °C (BOOSTBOOST  mód 43 °C43 °C)

Hlučnost < 50 dB

Víko eliminující odpařování  

Mobilita 4 kolečka (2 kolečka s brzdou)

Materiál mycího stolu PE HD

Životnost mycího roztoku 18 - 24 měsíců

Dávkování tablet 1 ks za 4 - 6 týdnů

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM 233 450

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

MSB® K G9 -
KAPALINA PRO

BIOLOGICKÝ
MYCÍ STŮL

 

MSB® T
REGENERAČNÍ

TABLETY

 

BIOLOGICKÝ
MYCÍ STŮL -

MSB 15

 

BIOLOGICKÝ
MYCÍ STŮL -
MSB NEREZ

BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM

NOVATO® - BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM technický list strana 2/3

./product-1832
./product-1832
./product-1993
./product-1993
./product-2340
./product-2340
./product-2343
./product-2343


Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM

NOVATO® - BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM technický list strana 3/3


	BIOLOGICKÝ MYCÍ STŮL PREMIUM
	VÝHODY
	BEZPEČNOST PRÁCE
	TECHNICKÁ DATA


